



Centralny nr postępowania: ZP/99/022/D/17

Gdańsk, dnia 26.06.2017 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

dotyczy: zamówienia publicznego dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. dostawa osprzętu światłowodowego i akcesoriów do wyposażenia przyłączy i węzłów sieci CI TASK

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Ad.1

Mufa światłowodowa do 420 mm: Czy dopuszczają Państwo mufę światłowodową wyposażoną w przepust uziemienia oraz zawór kontroli ciśnieniowej – nie wpływające w żaden niekorzystny sposób na użytkowanie tej mufy - funkcjonalność mufy pozostaje bez zmian.

Pytanie 2.

Ad.2

Mufa światłowodowa do 540mm długości: Czy dopuszczają Państwo mufę światłowodową wyposażoną w przepust uziemienia oraz zawór kontroli ciśnieniowej – nie wpływające w żaden niekorzystny sposób na użytkowanie tej mufy - funkcjonalność mufy pozostaje bez zmian.

Odpowiedź na pytania nr 1 i 2:

Zamawiający nie dopuszcza złącza posiadającego uziemienie i zawór ciśnienia. Zamawiający nie korzysta z tych funkcji, a komplikują one konstrukcje mufy i zwiększają jej awaryjność.

Pytanie 3.

Ad.3, 4 i 5

Przełącznica światłowodowa panelowa 1U (6 obsadzonych pól); Przełącznica światłowodowa panelowa 1U (12 obsadzonych pól); Przełącznica światłowodowa panelowa 1U (24 obsadzone pola): Czy dopuszczają Państwo przełącznice światłowodową wysuwaną do 100% swojej głębokości - w sposób tradycyjny ("szufladowy"), nie w sposób toczony, teleskopowy? Sposób wysuwania przełącznicy nie wpływa na jej funkcjonalność i użytkowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przełącznic, które wysuwają się teleskopowo. Wymagane przez Zamawiającego rozwiązanie jest wygodniejsze w eksploatacji oraz daje wsparcie dla boków szuflady na całej jej długości, a nie na początku jak we wskazanym w pytaniu rozwiązaniu.

Pytanie 4.

Ad.7

Termokurczliwa osłonka na spawy: Czy dopuszczają Państwo osłonkę spawów, która po obkurczeniu posiada wymiary ~2,5mm? Osłonki spawów będą kompatybilne z kasetami światłowodowymi zawartymi w ofercie, jak i z większością kaset światłowodowych dostępnych na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga osłonek 2,4mm; osłonki o średnicy 2,5mm po obkurczeniu nie mieszczą się w kasetki obecnie użytkowane przez Zamawiającego.

Uprzejmie informuję, że udzielone odpowiedzi będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

.....